



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (EDUCAÇÃO) - CONTRATO Nº 000338/2022

Pregão Eletrônico Nº 000059/2021

Processo: 017926 / 2022

Contrato Nº 000338/2022

Empresa: M. PAIVA DA SILVA ME

CNPJ: 08.955.887/0001-83

Endereço: RUA DONA SENHORINHA, 60 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00018959	BOTIJA DE GAS. cheio composto de propano e butano; peso liquido 13kg. obs :conforme termo de referencia.	UND	054	105,100	5.675,400

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00018959	BOTIJA DE GAS. cheio composto de propano e butano; peso liquido 13kg. obs :conforme termo de referencia.	UND	396	105,100	41.619,600

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00018959	BOTIJA DE GAS. cheio composto de propano e butano; peso liquido 13kg. obs :conforme termo de referencia.	UND	022	105,100	2.312,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00018959	BOTIJA DE GAS. cheio composto de propano e butano; peso liquido 13kg. obs :conforme termo de referencia.	UND	018	105,100	1.891,800



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 30.882.308/0001-79

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ- ESCOLA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00018959	BOTIJA DE GAS. cheio composto de propano e butano; peso liquido 13kg. obs :conforme termo de referencia.	UND	081	105,100	8.513,100
002	00018959	BOTIJA DE GAS. cheio composto de propano e butano; peso liquido 13kg. obs :conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	022	105,100	2.312,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00018959	BOTIJA DE GAS. cheio composto de propano e butano; peso liquido 13kg. obs :conforme termo de referencia. - exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2016 atualizada pela lc 147/2014.	UND	202	105,100	21.230,200

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00008160	BOTIJA DE GAS P45 45 kg. obs :conforme termo de referencia.	UND	010	365,000	3.650,000
						87.204,50